Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28  марта   2013 г.

№ 423

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муници​пальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет
р е ш и л :
1.
Передать из муниципальной собственности муниципального района «Волоконовский район» в муниципальную собственность Ютановского сель​ского поселения муниципального района «Волоконовский район» движимое имущество:
- автомобиль ГАЗ-3110, государственный номер  К 275 РМ, легковой, 1997 года выпуска, двигатель модель/номер 4062 3225317, шасси номер 0601479, кузов номер 0037695, идентификационный номер XTH311000V0037695, тип двигателя бензино​вый, цвет светло-серый, паспорт ТС серия 31 ЕО 823103 выдан МРЭП г.Валуйки Белгородской области          22 июня 2000 года.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на посто​янную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам (Беликов
В.С).
Председатель

Муниципального совета
Волоконовского района                                                           О.Мирошников
О передаче  имущества